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" شهروند خبرنگار "
روزنامه نسيم خوزستان باشيد
www.nasimekhouzestan.ir

روزنامه نسيم خوزستان را با انتقادات، پيشنهادات  
و انعكاس مشكلات شهرتان ياري رسانيد.

برادر ارزشمند و فرهيخته 
جناب مهندس كمال عبدالخاني

مصيبت درگذشت پدر گراميتان را صميمانه به شما و خانواده محترمتان تسليت عرض نموده، از 
خداوند متعال براي آن مرحوم غفران الهي و بازماندگان صبر جميل خواستارم. خداوند متعال آن 

مرحوم را با اربابش حضرت ابا عبدا... الحسين )ع( محشور نمايد.
حسن سلامت دوم - سردبير روزنامه نسيم خوزستان

نتايج تفحص از منطقه آزاد اروند ؛

135 خودرو به استانداري 
خوزستان پيش کش شده است

صفحه 4

شماره 2256 - چهارشنبه 30 مهر 1399- سال هفدهم - قيمت : 2000 تومان

رئيس کل دادگستري خوزستان 
خطاب به مقامات قضايي :

سارقان را 
به اشد مجازات 

محكوم کنيد

موسي شاعري :

لايروبي هاي گسترده اي
از سوي شهرداري اهواز 
در حال انجام است

صفحه 3صفحه 3

معاون بانک مرکزی :
کارت هاي بانکی حذف مي شوند

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی با اعلام اینکه در 
تلاش هستیم تا یکی دو سال آینده نئوبانک را در کشور 
اجرا کنیم، گفت: نئوبانک نوعی از بانکداری دیجیتال است 
کاملا  و  داشت  نخواهند  شعبه  بانک ها  آن   با  دیگر  که 
تا  پروژه ای هستیم  دنبال  به  مجازی می شوند. همچنین، 
قرار  موبایل  روی  بر  و  شود  حذف  فیزیکی  بانکی  کارت 
نباشد. مهران محرمیان  به حمل آن  نیازی  گیرد و دیگر 
برنامه  یک  در  مرکزی  بانک  نوین  فناوری های  معاون 
تلویزیونی از پیشرفت ها، چالش ها و خدمات ویژه بانکداری 
الکترونیک گفت و توضیح داد: مردم نرم افزار موبایل بانک 
از محل  را  اینترنت بانک  ورودی  درگاه  و  آدرس سایت  و 
و  سودجویان  قربانی  تا  کنند،  دریافت  معتبر  و  مناسب 
 financial( کلاهبرداران نشوند. وی افزود: شمول مالی
از مردم  این معناست که چه درصدی  به   )inclusion
حساب بانکی دارند و از خدمات بانکی و به خصوص خدمات 
بانکداری الکترونیک بهره مند شوند. خوشبختانه در این زمینه 
ما جزو کشورهای خوب دنیا هستیم. برای مثال در دورترین 
نقاط کشور دسترسی به این شبکه با هیچ محدودیتی مواجه 
نیست.محرمیان ادامه داد: نئوبانک ها )neobank( نوعی 
دیگر  بانک،  که  معنا  بدین  دیجیتال هستند؛  بانکداری  از 
شعبه ندارد و کاملا مجازی است. برای مثال در آسیا ۱۱ 
بانک به این سبک وجود دارد. ما نیز در تلاشیم بانک هایی 
از این دست طی یک یا دو سال آینده داشته باشیم.به گفته 
ایران راه حل فنی  نیز در  بانک مرکزی در دنیا و  معاون 
برای تجمیع کارت های بانکی بر روی یک فضا در دسترس 
است اما مسأله عمده مسائل کسب وکاری و حقوقی است 
که مانع این امر می شود. به دنبال پروژه ای هستیم که به 
واسطه آن فیزیک کارت حذف شود. به این ترتیب کارت 
بانکی براساس استانداردهای بین المللی بر روی موبایل قرار 

می گیرد و دیگر نیازی به حمل کارت نیست.
بانک  موبایل  نرم افزار  مردم  اینکه  بیان  با  وی  ادامه  در 
از  را  بانک  اینترنت  ورودی  درگاه  و  سایت  آدرس  و 
این  متأسفانه  کرد:  تاکید  کنند،  دریافت  مناسب  محل 
سایر  و  از طریق گوگل  را  بانک  اینترنت  بسیاری  روزها 
براساس  سپس  و  می کنند  جست وجو  جستجوگرها، 
الگوریتم هایی که توسط افراد کلاهبردار استفاده می شود، 
نتایج  در  واقعی  سایت  یا  درگاه  با  مشابه  کاملا  سایتی 
نمایش داده می شود و پس از آن با ورود اطلاعات توسط 

مردم، حسابشان خالی می شود.

رئيس کميسيون بهداشت مجلس :

جريمه افراد بدون ماسك
با دوربين پليس خالی بندی است

حجت الاسلام پناهيان :

دستگيري هاي 
گسترده اي 

پيش رو داريم

خبر خوش
 صبري پور به خوزستاني ها :

بازار 
ته لنجي شادگان 

راه افتاد
3

2

4

عليرغم راي دادگاه بدوي ولي
 خبري از اجراي حكم نيست ؛

پرونده جنجالي 
کولرهاي قاچاق 

در کُما

وزير بهداشت : 

بايد براي درگيري 
سنگين با کرونا 

آماده شويم
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صفحه 4

از متقاضيان دعوت به عمل می آيد جهت خريد اسناد مزايده از تاريخ نشر آگهي به اداره قراردادهاي شهرداري اهواز واقع در اهواز- 
خيابان انقلاب- نبش خيابان غزنوي شمالي- جنب پزشكي قانوني - ساختمان شماره 3 شهرداري اهواز - اداره کل قراردادهاي شهرداري 

اهواز ) تلفن : 33799160- 33774062 ( مراجعه نمايند.
* هزينه انتشار چاپ آگهی در روزنامه ها به عهده برنده مزايده می باشد.

* توزيع اسناد : از تاريخ 99/07/30 لغايت 99/08/14 مي باشد.
- مهلت قبول پيشنهاد نرخ و پاسخ به مزايده، از انتشار آگهی به مدت 10 روز است و تحويل پاکات به دبيرخانه محرمانه حراست 
ساختمان شماره 3 شهرداري به نشاني فوق الذکر می باشد. )حداکثر تحويل پاکات : تا پايان وقت اداري روز يكشنبه مورخ 99/08/18 

مي باشد.(
- تاريخ و محل تشكيل کميسيون مزايده در  ساعت 10 روز  دوشنبه مورخ 99/08/19 واقع در محل اداره قراردادهاي شهرداري اهواز 

واقع در ساختمان شماره 3 شهرداري به نشاني فوق الذکر می باشد. حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه مجاز مي باشد.
- مبلغ سپرده  شرکت در مزايده مطابق جدول فوق الذکر مي باشد که به يكي از سه طريق ذيل ارائه شود.

الف- فيش واريزي مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداری اهواز نزد بانک ملي به نام شهرداری اهواز 
ب- به صورت ضمانت نامه بانكی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاريخ  چاپ آگهي و قابل تمديد به مدت يک دوره سه ماهه(.

ج - چک تضمين شده بانكي به نام شهرداری اهواز
- شهرداری در رد کليه يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است.

- تبصره : محل اعتبارات اين مزايده از بودجه جاري شهرداري )منابع داخلي( بوده و فقط ضمانتنامه هاي بانكي با عنوان شرکت در 
مزايده مورد قبول مي باشد. در غير اين صورت پاکات )ب( و )ج( بازگشايي نخواهد شد. )ضمنا فرآيند ارجاع کار مربوط به آيين نامه 

تضمين معاملات دولتي بوده و مورد قبول نمي باشد.( 
- برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

- به استناد بند 5 و ماده 11 قانون اصلاح و تسري آيين نامه معاملات شهرداري تهران به شهرداري هاي مراکز استانها ، کلانشهرها و 
شهرهاي بالاي يک ميليون نفر جمعيت ميزان تضمين انجام تعهدات 10% مي باشد که پس از تحويل قطعي آزاد خواهد شد.

- بر اساس ماده 10 قانون اصلاح و تسري آيين نامه معاملات شهرداري تهران به شهرداري هاي مراکز استانها، کلانشهرها و شهرهاي 
بالاي يک ميليون نفر جمعيت، شرکت در مزايده و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكاليف شهرداری می باشد.

 - ساير اطلاعات و جزييات در اسناد مزايده مندرج شده است.

مبلغ تضمين %5
شرکت در مزايده مبلغ يکسال)ريال( عنوان مزايده رديف

1/600/000/000 32/000/000/000 فروش قطعه زمين به مساحت 994/74 متر مربع  به پلاك ثبتي 15 فرعي از اصلي 2620  
بخش 2 واقع در اهواز - بلوار ساحلي ) کوي دولتي( آخر آسفالت خيابان فاطمي

1

1/850/000/000 37/000/000/000 فروش قطعه زمين به مساحت 994/74 متر مربع  به پلاك ثبتي 3533 فرعي از اصلي 2620  
بخش 2  واقع در اهواز - بلوار ساحلي ) کوي دولتي( آخر آسفالت خيابان فاطمي

2

1/850/000/000 37/000/000/000 فروش قطعه زمين به مساحت 994/74 متر مربع به پلاك ثبتي 3534 فرعي از اصلي 2620  
بخش 2  واقع در اهواز - بلوار ساحلي ) کوي دولتي( آخر آسفالت خيابان فاطمي

3

1/068/000/000 21/350/000/000 فروش قطعه زمين به مساحت 600/62 متر مربع  به پلاك ثبتي 3535 فرعي از اصلي 2620  
بخش 2 واقع در اهواز - بلوار ساحلي ) کوي دولتي( آخر آسفالت خيابان فاطمي

4

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري اهواز

ــه شــماره 2000/98/1600 مــورخ 98/9/4 شــوراي اســلامي شــهر اهــواز ، شــهرداري اهــواز در نظــر دارد  ــه اســتناد مصوب ب
فــروش تعــداد 4 قطعــه تحــت پلاکهــاي ثبتــي 15 و 3533 و 3534 و 3535 فرعــي از اصلــي 2620 بخــش 2 
واقــع در اهــواز - بلــوار ســاحلي )کــوي دولتــي( آخــر آســفالت خيابــان فاطمــي زاده خــود را از طريــق مزايــده 

عمومــي طبــق شــرايط منــدرج در اســناد مزايــده بــه فــروش رســاند.

آگهي مزايده عمومي )نوبت دوم(

جهت  اهواز  شهردار  دستور  از  پس   : گفت  پژوهیده 
و  مناقصات  سامانه  مالي،  فساد  هرگونه  با  مقابله 

مزایدات تهیه، تولید و رونمایي شد.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، مدیرعامل سازمان 
تغییر  به  توجه  با  داشت:  اظهار  اهواز  شهرداري  فاوا 
رویه سازمان فاوا در بهره وری بالاتر از توانایی های 
بالفعل و عدم وابستگی به شرکت های برنامه نویس 
و صرف هزینه های بالا، این سازمان اقدام به تولید و 
پیاده سازی سامانه هایی کرده است که در نوع خود 

بی نظیر یا کم نظیر می باشند.
سید محمد پژوهیده ادامه داد: پس از دستور شهردار 
سامانه  مالي،  فساد  هرگونه  با  مقابله  جهت  اهواز 
فروش الکترونیک اسناد مناقصات و مزایدات در کلیه 
واحدهای شهرداری اهواز توسط کارشناسان سازمان 
فاوا طراحی و اجرا شد که در این سامانه کلیه اشخاص 

و  مناقصات  رویت  جهت  میتوانند  حقوقی  و  حقیقی 
مزایدات مراجعه کنند و همچنین اسناد مربوط به آنها 
را خریداری نمایند و نیازی به مراجعه حضوری جهت 

دریافت اسناد و پرداخت آنها نمی باشد.
وی خاطرنشان کرد: پس از اجرای فاز دوم پروژه و 
اهواز،  شهرداری  بودجه  سامانه  با  سرویس  برقراری 

اند  گرفته  قرار  سامانه  این  در  که  هایی  پروژه  کلیه 
می شود  باعث  موضوع  این  که  شده  اعتبار  تامین 
تشریفات اداری تامین اعتبار از پروژه ها کنار رفته و 
در نتیجه اجرای پروژه های شهرداری اهواز با سرعت 

بیشتری صورت پذیرند.
گفت:  پایان  در  اهواز  شهرداری  فاوا  سازمان  رئیس 
های  پروژه  در  که  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  کلیه 
شهرداری اهواز مشارکت می کنند پس از ثبت نام و 
احراز هویت دارای یک صفحه شخصی خواهند بود تا 
بدینوسیله کلیه تراکنش های مالی خود را با شفافیت 

مشاهده و پیگیری نمایند. 
قابل ذکر است شهردار پرتلاش و جهادي اهواز پیش 
از این نیز به شعار خود نسبت به جوانگرایي در سیستم 
عمل  جامه  جوانان  به  اعتماد  و  شهرداري  مدیریتي 

پوشانده بود.

شاعري به وعده فسادستيزي و شفافيت عمل کرد ؛

سامانه مناقصات و مزايدات شهرداری اهواز رونمايي شد


